
VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

forma: ústní

Datum  28. 6. 2021
Učebna  B5

Komise Předseda doc. Ing. Ján Ližbetin, PhD.

Člen Ing. Ondrej Stopka, PhD.

Člen Ing. Bc. Jiří Hanzl, Ph.D.

Náhradník RNDr. Dana Smetanová, Ph.D.

Tajemník Mgr. Petr Kolařík

č. UČO Jméno Příjmení Části SZZ LED_z TRD_z TNP_z EDP

1 23668 David Novák LED_z, TRD_z, TNP_z

2 23040 Monika Dibďáková LED_z, TRD_z, TNP_z

3 23672 Ondřej Hoblík LED_z, TRD_z, TNP_z

4 23483 Štěpánka Jindrová LED_z, TRD_z, TNP_z

5 20590 Veronika Kühnová LED_z, TRD_z, TNP_z

6 23635 Daniel Marcinko LED_z, TRD_z, TNP_z

7 24145 Dominik Petržílka LED_z, TRD_z, TNP_z

8 23830 Lucie Svinčáková LED_z, TRD_z, TNP_z

9 24331 Jakub Vlk LED_z, TRD_z, TNP_z

10 22988 Josef Košťál TRD_z, TNP_z

11 22947 Nikola Škopková TRD_z

12 22943 Růžena Panušková TNP_z

13 22377 Jan Metelec TNP_z

14 18094 Martina Padrnosová EDP

SZZ Logistika a ekonomika dopravy, SZZ Technologie a řízení dopravy, SZZ 

Nákladní doprava, SZZ Ekonomika dopravy

Hodnocení SZZ

9:00 Zahájení 
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Komise Předseda doc. Ing. Ján Ližbetin, PhD.

Člen Ing. Ondrej Stopka, PhD.

Člen Ing. Bc. Jiří Hanzl, Ph.D.

Náhradník RNDr. Dana Smetanová, Ph.D.

Tajemník Mgr. Petr Kolařík

č. UČO Jméno Příjmení Vedoucí BP
Splněny 

všechny SZZ

Hodnocení z 

obhajoby

1 23668 David Novák Čejka

2 23040 Monika Dibďáková Telecký

3 23672 Ondřej Hoblík Čejka

4 23483 Štěpánka Jindrová Ližbetin

5 20590 Veronika Kühnová Hlatká

6 23635 Daniel Marcinko Čejka

7 24145 Dominik Petržílka Hlatká

8 23830 Lucie Svinčáková Ľupták

9 24331 Jakub Vlk Ližbetin

10 22988 Josef Košťál Hlatká

11 22947 Nikola Škopková Hlatká

12 22943 Růžena Panušková Bartuška

13 22377 Jan Metelec Hanzl

14 18094 Martina Padrnosová Bartuška

* obhajovat BP mohou pouze přihlášení studenti, kteří mají úspěšně složené všechny části SZZ

Obhajoba BP

Zahájení

Vyhlášení
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